CÃMAKA MUNICIPAL DE CÂMARA MUNICIPAL DE IPIAÚ
IPI Ali ESTADO DA BAHIA-CNPJ: 13.246.442/0001-64

Praça Alberto Pinto, n° 01, Centro, Ipiaú-BA, Cep: 45570-000

Indicação N^^^2021.

P'oiüLoiy ooo-oo2nr2o?i
•  ./ '-'A^t./ZOVI .0,21 14

SíiL-açâo" Pro!oi;olacío-
Assi.nlo INDiCACÂO ü5:'/2iJ2i

Ipiaú, 14 de maio de 2021.
Exmo. Sr. Robson Fernando da Silva Moreira
DD Presidente da Câmara Municipal de Ipiaú
NESTA

Senhor Presidente,

o vereador que a presente INDICAÇÃO subscreve, com amparo no Regimento Interno
da Câmara Municipal de Ipiaú, propõe ao Plenário a seguinte medida de interesse
público, a ser encaminhada ao Poder Executivo Municipal:

Solicitação que o Município de Ipiaú interceda junto a EMBASA no sentindo de
promovera INSTALAÇÃO DE HIDRANTES na área urbana do município de Ipiaú.

JUSTIFICATIVA: O objetivo é dar condições de trabalho ao futuro Grupamento do
Corpo de Bombeiros de Ipiaú.

Qi&ifáio Mafí^ Costa Nascimento
Vereador PSD

E-mall: faIe@camaraipiau.ba.gov.br

(73) 3531-5476/7032